

# C. N. Holding A/S

c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115, 5260 Odense S

CVR-nr. 19 86 82 14

## Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2019.



Mie Preston Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C. N. Holding A/S  
c/o Lene Preston Andersen  
Ildfuglevænget 115  
5260 Odense S

CVR-nr.: 19 86 82 14  
Stiftet: 1. maj 1954  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Bestyrelse**

Søren Preston Andersen, Formand  
Mie Preston Andersen  
Jan Preston Andersen  
Bo Preston Andersen  
Ole Preston Andersen  
Lene Preston Andersen

**Direktion**

Ole Preston Andersen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fabrikation og handelsvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.348 t.kr. mod 1.784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>493.797</b>	<b>1.552.683</b>
1 Personaleomkostninger	-516.000	-576.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.113.286	-740.532
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.091.083</b>	<b>236.151</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.421.265	1.257.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.255	121.399
Andre finansielle indtægter	343.021	495.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.954	-156.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.891.670</b>	<b>1.954.288</b>
3 Skat af årets resultat	-543.494	-170.306
<b>Årets resultat</b>	<b>3.348.176</b>	<b>1.783.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.651.824	-3.216.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.348.176</b>	<b>1.783.982</b>

## Balance 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.057.529
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.057.529</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.362.084	6.940.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.362.084</u>	<u>6.940.819</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.362.084</u></b>	<b><u>7.998.348</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	215.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.749.234	4.300.345
Andre tilgodehavender	73.506	70.485
Tilgodehavender i alt	<u>2.822.740</u>	<u>4.586.174</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.505.558	12.978.274
Værdipapirer i alt	<u>12.505.558</u>	<u>12.978.274</u>
Likvide beholdninger	760.136	523.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.088.434</u></b>	<b><u>18.087.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.450.518</u></b>	<b><u>26.086.256</u></b>



## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	12.000.000	12.000.000
7 Overført resultat	5.837.831	7.489.655
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.837.831</b>	<b>24.489.655</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	82.809
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>82.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	669.862	757.277
Selskabsskat	464.379	89.697
Anden gæld	478.446	666.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.612.687	1.513.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.612.687</b>	<b>1.513.792</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.450.518</b>	<b>26.086.256</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	516.000	576.000
	<u>516.000</u>	<u>576.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.359	21.335
Andre finansielle omkostninger	5.595	135.063
	<u>16.954</u>	<u>156.398</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	626.296	266.398
Årets regulering af udskudt skat	-82.809	-92.656
Regulering af tidligere års skat	7	-3.436
	<u>543.494</u>	<u>170.306</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juni 2018	11.923.506	12.423.242
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-11.923.506</u>	<u>-499.736</u>
<b>Kostpris 31. maj 2019</b>	<u>0</u>	<u>11.923.506</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	-10.865.978	-10.393.581
Årets afskrivninger	0	-947.898
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>10.865.978</u>	<u>475.502</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2019</b>	<u>0</u>	<u>-10.865.977</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>	<u>0</u>	<u>1.057.529</u>

## Noter

---

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2018	11.384.903	12.515.415
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.130.512</u>
<b>Kostpris 31. maj 2019</b>	<b><u>11.384.903</u></b>	<b><u>11.384.903</u></b>
Opskrivninger 1. juni 2018	-4.444.084	-6.489.725
Årets resultat	1.421.265	1.257.761
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>787.880</u>
<b>Opskrivninger 31. maj 2019</b>	<b><u>-3.022.819</u></b>	<b><u>-4.444.084</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>	<b><u>8.362.084</u></b>	<b><u>6.940.819</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C. N. Holding A/S
Ejendommen Holkebjergvej 130 ApS, Odense	100 %	1.874.529	295.835	1.874.529
Ejendommen Industikrogen 18 ApS, Odense	100 %	<u>6.487.555</u>	<u>1.125.430</u>	<u>6.487.555</u>
		<b><u>8.362.084</u></b>	<b><u>1.421.265</u></b>	<b><u>8.362.084</u></b>

## Noter

---

	31/5 2019	31/5 2018
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	<b><u>12.000.000</u></b>	<b><u>12.000.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2018	7.489.655	10.613.345
Årets overførte overskud eller underskud	-1.651.824	-3.216.018
Reg. af finansielle kontrakter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>92.328</u>
	<b><u>5.837.831</u></b>	<b><u>7.489.655</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni 2018	5.000.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
C.N. Holding A/S har afgivet kautionforpligtelse overfor Nykredit A/S vedrørende datterselskaberne Ejendommen Industrikrogen 18 ApS og Ejendommen Holkebjergvej 130 ApS.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.021 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

